e

L
I,
i

3

e ™

-

=

-

PITAGORA KONSTRUKSION shpk

Pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré,materiale té konsumueshme
dhe té tjera shpenzime

1) Léndae paré, materiale té
konsumueshme dhe shpenzime té tjera

2) Tétjerashpenzime

Shpenzime té personelit

1) Paga dhe shpérblime
2) Shpenzime té sigurimeve
shogérore/shéndetésore

Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera té shfrytézimit
Shpenzime financiare

1) Shpenzime interesi dhe shpenzime té
ngjashme

2) Shpenzime té tjera financiare

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2) Shpenzimi aktual i tatimit té shtyré

Fitimi/humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithpérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave té tjera
gjithpérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithpérfshirése pér
vitin

Shénime

15
16

17
18

19

20
21
22

23

Pér vitin e mbyllur

Pér vitin e mbyllur

mé 31 dhjetor 2016 mé 31 dhjetor 2015
2,437,640 33,904,369
393,153 834,349
(633,694) (6,280,319)

- (39,583)

(633,694) (6,240,736)
(1,012,227) (2,150,080)
(990,769) (1,920,000)
(21,458) (230,080)
(62,317) (77,997)

- (7,809)

- 158,253

- 167,041

- (8,788)

1,122,555 26,380,766
(168,383) (4,710,589)
(168,383) (4,710,589)
954,172 21,670,177
954,172 21,670,177

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé& bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 6 deri né 17, té cilat jané

pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.




